様式第１号(第2条関係)

  年  月  日

奨 学 金 受 給 申 請 書

 上毛町奨学金運営審議会会長 様

 上毛町奨学資金の貸付けを受けたいので，関係書類を添えて申請します。

奨

学

生

住 所 福岡県築上郡上毛町大字

ふりがな  生年月日     年 月 日生

氏 名             ㊞
保護者と

の 続 柄

学校名  年制の第  学年に在学中

世 帯 主

(保 護 者)

住 所 上毛町大字

氏 名                 ㊞

連 帯 保 証 人

住 所

氏 名                 ㊞

学 校 区 分

□ 高等学校 □ 高等専門学校（1～3学年）

□ 専修学校（高等課程）

□ 大学 □ 短期大学 □ 高等専門学校（4・5学年)

□ 専修学校（専門課程）

自 宅 ･自 宅 外

通 学 の 別

□ 自宅通学

□ 自宅外通学

※ 自宅外の場合のみ、寮・アパート・マンション等の状況を記入

所在地

名 称 （   ）号室

基 準 額

高等学校・高等専門学校（1～3学年）・専修学校（高等課程）

□ 10,000円

大学・短期大学・高等専門学校（4・5学年) ・専修学校（専門課程）

 □ 35,000円（自宅通学）

 □ 50,000円（自宅外通学）

借 入 希 望 額 □ 基準額どおり   □ 基準額以下（        円）

関係書類

 (１) 家庭の状況調査書(様式第３号)

 (２) 奨学生の属する世帯全員の住民票の写し

 (３) 在学証明書又は入学許可証明書

 (４) 奨学生の世帯主でない連帯保証人の住民票の写し

 (５) 世帯主・連帯保証人の所得証明書，納税証明書